別記様式第２号
平成　　年　　月　　日
　九州大学総長　　殿
動物実験従事者登録申請書
動物実験規則第３２条に基づき、実験従事者としての登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
申請者（ボールペンで記入してください。）
	区分
	□新規登録　　　　　□更新（再教育訓練の受講）

	申請者氏名
	（ふりがな）

	所属
	（例：○○研究院、○○学府、○○学部、○○センター、株式会社○○　等）

	職名または
学生番号

	指導教員氏名
（学生・学外者のみ記入）

	電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

	教育訓練受講日
	平成　年　月　日

-----------------------------------------------------------------------------------------
※以下、受付側で記入
新登録番号：
登録期間：平成　年　月　日 ～平成　年　月　日